CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 08/2011.

Humberto Zaninoto Maldonado, vereador em

exercício, conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

efetue o rebaixamento da pavimentação asfáltica entre as Ruas Santa Luzia

e Anézio Justino, na altura da residência n° 719.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária, por que em

épocas de chuvas, a água fica empossada, causando problemas.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2011.

                 ____________________________

                     Humberto Zaninoto Maldonado

                                 Vereador